

Singapur & Vietnam & Kamboçya Turu - Her Pazartesi Hareket // Kişiyeye Özel !



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

00:00 - İstanbul - İstanbul

Gezilecek Yerler:

PROGRAM

Singapur & Vietnam & Kamboçya

Singapur Hava Yollar? Tarifeli Seferi ile

**Singapur (1) & Hanoi (1) & HaLong Körfezi (1) &
HoChiMinh City (Saigon) (3) & Siem Reap (2)**

8 Gece Konaklama

1 Gün: İstanbul - Singapur

İstanbul Havalimanı D?? Hatlar gidi? terminali Singapur Hava Yollar? kontuar? önünde,
uçu?tan 3 saat önce buluşma.

2 Gn: Singapur // Panoramik Őehir Turu & Sentosa Adası

Bagaj, bilet ve pasaport iŐlemlerinizin ardndan, Singapur Hava Yollarnn tarifeli seferi ile 13:30'da Singapur'a uuyor ve bizi bekleyen transfer aracmz ile otelimize doŕu hareket ediyoruz. Otelde dinlenmemizin ardndan, Singapur Panoramik Őehir turu ve Sentosa Adası programmz baŕlıyor...

Singapur Panoramik Őehir Turu :

Őehirin simgesi olan aslan baŕı balk vuctlu Merlion eŕmesi , in Mahallesi , Hindu tapnaı ve dev plaza AVM'leri ile Orchard Caddesi grlecektir.

Sentosa Eŕlence Adası :

Tarihte mebbet ceza almŕ mahkumlarn tutulduŕu , gnmzde ise dnyann ilk eŕlence adası nvanna sahip olan Sentosa Adasına teleferik ile geeceŕiz.Singapur'un ksa tarihini grselleyen Balmumu mzesi , dev akvaryumu gezeceŕiz ve akŕam saatlerinde yaplan Wings of Time lazer Őŕk gsterisini izleyeceŕiz.

3 Gn: Singapur / Hanoi & Cyclo'lar ile Őehir Turu

Sabah kahvaltısın? takiben , havalimanına transfer ve Singapur Havayolları tarifeli seferi ile 09.05'de Hanoi uçuşumuz başlıyor. 11.30'da havalimanına varır? ve bizi bekleyen transfer aracımız ile otelimize doğru hareket ediyoruz. Kısa bir dinlencenin ardından , öğleden sonra Hanoi Panoramik Őehir turu ve Cyclo'lar ile gezintiye çıkıyoruz.

Hanoi Panoramik Őehir Turu ve Cyclo'lar ile Gezinti

HoChiMinh mozalesi, Sütun Pagodası, 11. yüzyılda inşa edilen Edebiyat Tapınağı ziyaret edilecek ve ardından yerel 3 tekerlekli bisikletler olan Cyclo'lar ile Őehrin içerisinde keyifli bir gezinti yapacağız. Gezimizin ardından, local bir restaurant da akşam yemeğimizi alacağız

4 G?n: Hanoi-HaLong K?rfezi - Cruise Tam Pansiyon Konaklama

Otelde alaca??m?z sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan, 3 saat s?reli HaLong K?rfezi kara yolculu?umuz ba?l?yor.

Yol boyunca K?z?l Nehir Deltas'n?n baz? k?rsal alanlar?n?, ?eltik tarlalar?nda ?al??an Vietnaml? çift?ilerin foto?raflar?n? ?ekme ?ans?na sahip olacaks?n?z. Yerel k?yafetler ve i?lemeli resimlerden olu?an bir el sanatlar? at?lyesini ziyaret etmek i?in yolun yar?s?nda k?sa bir mola verilecektir.

Limana vard???n?zda , kar??lama i?kisi servis edildikten hemen sonra gemiye giri? yap?yoruz.

K?rfezin muhte?em manzaralar? e?li?inde ??le yeme?imizi alaca??z.

HaLong Bay, efsaneye g?re kutsal bir ejderhan?n g?ky?z?nden indi?i yerdir. Olu?umu 500 milyon y?l ?ncesine dayanan d?nyan?n harikalar?ndan ve miras alanlar?ndan biri olarak ?nlenen k?rfez, 1.553 km²'lik bir alana da??lm?? yakla??k 2.000 karstik ada ve adac?ktan olu?uyor. K?rfez gezisi, Dinh Huong Adas?, Ga Choi Adas?, K?pek Adas?, Yelken Adas'n?n yak?ndan g?r?lmesi, Sung Sot Ma?aras'n?n ziyareti ve Titov Plaj?'ndaki y?zme dura?? ile devam edecektir. G?n bat?m?nda k?rfez manzaras'n?n keyfini ??kartarak dinlenece?iz.

Ak?am yeme?i ve geceleme Cruise'da...

5 G?n: HaLong K?rfez i- HoChiMinh City (1 Saat 50 dakika uçuş ile)

Cruise'da alaca??m?z sabah kahvalt?s? ve erken ö?le yeme?inin ard?ndan, gemiden ç?k?? i?lemlerimizi yap?p, HoChiMinh City(Saigon) uçu?umuzu gerçekte?irmek üzere Hanoi Havaliman?na hareket ediyoruz. Saigon havaliman?na var???m?z?n ard?ndan bizleri bekleyen özel transfer arac?m?zla otelimize do?ru hareket ediyoruz. Odalar?m?za yerle?ip biraz dinlemenin ard?ndan, ak?am yeme?imizi lokal bir restaurant da alaca??z. Yemek sonrası geceleme otelimizde.

6 G?n: HoChiMinh City/Saigon - Chu Chi T?nelleri Gezisi & Panoramik Őehir Turu

Otelde alaca??m?z sabah kahvalt?m?z?n ard?ndan bizleri bekleyen ?zel arac?m?z ile bug?nki program?m?za ba?l?yoruz.

Chu Chi T?nelleri Gezisi;

Vietnam sava?? esnas?nda, yerin alt?na kurulmu? bu m?hendislik harikas? t?neller 5 katmanl? olarak in?aa edilmi?tir. Sadece sava?mak i?in de?il, ayn? zamanda ya?am alan? olarak da, kullan?lm?? olan bu dar t?nelleri gezerken, yerel halk?n bu t?nellerde ya?am?n?n hikayelerini dinleyecek ve ayr?ca b?y?k makinal? t?fekleri kullanma deneyimine sahip olma imkan? da bulabileceksiniz. Tur d?n?ü?ü lokal restaurant da ??le yeme?imizi alaca??z. Yemek sonras?nda ise Saigon panoramik Őehir turumuzu ger?ekle?tirece?iz.

HoChiMinh City (Saigon) panoramik Őehir turu;

Eski Frans?z s?m?rgesi olmas?n?n etkilerini bar?nd?ran otantik ve modern plaza yap?lar?n? bir arada g?rebilece?iniz bu dev Őehirde yapaca??n?z gezi esnas?nda, tarihi posta binas?, notre-dame katedrali, opera binas? ve sava? m?zesini g?rebilece?iniz yerlerden baz?lar?d?r. Lokal restaurant da ak?am yeme?imizi ald?ktan sonra otelimize do?ru hareket ediyoruz.

7 Gn: HoChiMinh City / Saigon // Mekong Deltası

Otelde alınacak sabah kahvaltısından ardından, le yemekli Mekong Deltası turumuza başlayacağız.

Mekong Deltası;

Deltanın 3 farklı ada yaşamını deneyimleyeceğiz bu programda, rengarenk meyve bahelerinde yerel sanatıların mzikleri eliinde tropikal meyve tadımı ve ev yapımı balayları yudumlayacağız. Vietnam savaşı filmlerinde srekli grdnz sular iindeki sazlıklar arasında bot gezintisini yaptıktan sonra le yemeğimizi lokal restaurant da alacağız.

8 Gn: HoChiMinh City/Saigon - Siem Reap // TonLe Sap Yzen Ky Gezisi

Otelde alınacak sabah kahvaltısından ardından , Saigon havalimanına hareket ve Siem Reap uçuşumuz tamamlandığında , çkta bizleri bekleyen özel transfer aracımız ile otele transfer ve odanıza yerleşme...

Öleden sonra , TonLe Sap yzen ky tekne gezisi,

TonLe Sap gölü üzerinde, kurulmuş ve eski usul yerel idare ile yönetilen yzen ky ziyareti yapacağız. Köy evler, okul, idare binası ve elektrik ikmalinin yapıldığı akü dolun merkezleri birbirine hatlar ile bağlıdır. Suyun yükselmesi ya da aşırı alçalması durumunda, 6-8 km. ilerilere çekilen bir köy ve sabah uyandırdığınızda nerede olursanız olun hala her şey yerli yerinde.Kısa bir dinlencenin ardından , Apsara dansları ekinde keyifli bir akşam yemeği ve gece pazarında alışveriş için serbest zaman veriyoruz.

9 G?n: Siem Reap // Angkor Tapınađı

Otelde alınacak erken sabah kahvaltısından ardından, ?le yemekli Ankor Tapınađı gezimize ?k?yoruz.

Angkor Tapınađı Gezisi;

900 yıl? a?ın tarihi ile Hinduizm esaslarına g?re 8 kilometrekarelik alana yapılmı? ama sonradan bir?ok sava? ve d?nem ge?irirken Budizm'den de nasibini almı?, filmlere dekor olmu?, d?nyanın en do?al g?r?n?ml? tapınađın? ziyaret edece?iz. Gezimizin ardından, ?le yemeđimizi Angkor'da alaca?ız.

10 Gn: Siem Reap (Singapur) - İstanbul

Sabah kahvaltısın ardından serbest zaman. Öleden sonra İstanbul'a dönmek üzere Siem Reap havalimanına hareket ediyoruz.

11 Gn: İstanbul

Singapur havalimanında kısa bir bekleme ile gece yarısından sonra 01.45 İstanbul'a hareket ediyoruz ve ertesi gn 07.45 İstanbul'a varışımızdan ardından Amatis Seyahat Dnyası'nın sizler için organize ettiđi bir program daha sona eriyor.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyatlarımıza Dahil Olan Hizmetler

?Singapur Hava Yollar? ile Singapur Gidi?, Siem Reap dönü? ekonomi s?n?f? uçak biletleri,
?Singapur Hanoi d?? hat uçak bileti
?Hanoi HoChiMinh City iç hat uçak bileti,
?HoChiMinh City Siem Reap d?? hat uçak bileti
?8 adet kahvalt?
?2 Ö?le yeme?i
?1 ak?am yeme?i
?Opsiyonel geziler esnas?nda ?ngilizce profesyonel rehberlik
?Türkçe Online Asistanlık Hizmetleri

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Hizmetler

?Yurtd??? ç?k?? harc?
?Seyahat Sa?lık Sigortas? (25 Euro)
?Paket fiyat?na dâhil oldu?u aç?kça belirtilmemi? her türlü hizmet,
?Müze ve ören yeri giri?leri,
?Programda belirtilen ekstra turlar ve Ki?isel harcamalar,
??ste?e ba?lı ?oför ve rehber bah?i?leri,

Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler

Vietnam Vizesi

Ye?il, Gri ve Dipmatik pasaport sahiplerinden 30 güne kadarki seyahatlerde vize istememektedir. Normal pasaport vizeye tabidir ve elektronik vize al?nabilir.

Evraksız Vize onay? Hizmeti: 100 USD'dir.

Kap? da Vize ücreti 30 usd'dir.

Kamboçya Vizesi

Yeşil, Gri ve Diplomatik pasaport sahiplerinden 30 güne kadar ki seyahatlerde vize istenmemektedir. Normal pasaport vizeye tabidir ve elektronik vize alınabilir.

Kapıda Vize ücreti 30 usd'dir.

Not: Lütfen yanınızda 3 adet vesikalık resim bulundurunuz.

Acentemiz konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece araç konumunda olup vizenin herhangi bir neden ile onaylanmaması, yetiştirilmesi ve/veya vizede yanlışlıklar olması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Acentemiz'dan tazminat hakkı yoktur.

Seyahat bitişi tarihi sonrasında, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin diğer pasaportlarının alınması tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportların yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılacak gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişi kontrol etmesi gerekmektedir.

T.C. vatandaş olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluka başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınması, ülkeye giriş yapılabilmesi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Acentemiz, havayolu ile yolcu arasında araç konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

Uçuşta ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılacak saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımında yaşanan değişikliklerden Acentemiz sorumlu değildir.

Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.

Türkiye dışı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşmektedir. Fazla bagaj ağırlık / fiyat kuralları havayolları tarafından

belirlenmekte olup, Acentemiz sorumluluğunda değildir.

• Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketicisiye bildirilir.

• Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. •ehir tanıtım turları •ehre varması saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

• Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılıma olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

• Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleştirir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

• Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

• Müze ve öğren yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

Acentemiz, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

• Programlarda belirtilen tüm otel isimleri v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

• 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan kapanan ek yataktır. İlave yatak uygulaması olmayan otellerde rezervasyon esnasında satış yapılamaz.

• Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

• 18 yaş altı reşit olmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisiyle beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerinin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

• İptal ve değişiklik durumunda “Agusto Travel LTD. satış sözleşmesi” geçerlidir.





<http://amatistour.com.tr/singapur-vietnam-kambocya-turu-her-pazartesi-hareket-kisiye-ozel-929>

Amatis Tour

**Yeşilbahçe Mh. Portakal Çiçeği Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpaşa - Antalya
444 5 241**

Bu çıktı 10-04-2025 16:54 tarihinde verilmiştir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.